
 
ЧЕРВОНОГРАДСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

Львівської області 
 

Червоноградська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 5 
   
 Н А К А З  
   
28.12.2021                        № 172 

 
 

Про самооцінювання якості освіти 
та освітньої діяльності ЧЗШ №5 
 

Відповідно до Положення про внутрішню систему забезпечення якості 
освіти  ЧЗШ № 5, затвердженого рішенням педагогічної ради ЧЗШ №5 , 
протокол № 10 від 27.05.2021, на виконання рішення педагогічної ради школи, 
протокол № 14 від 31.08.2021 року  
 
НАКАЗУЮ: 

1. Провести у ІІ семестрі 2021-2022 н.р. самооцінювання якості освіти 
та освітньої діяльності ЧЗШ №5 за розділом І «Освітнє середовище закладу 
освіти». 

2. Затвердити склад робочої групи для вивчення та самооцінювання ІІ 
розділу «Система оцінювання здобувачів освіти» (Додаток 1). 

3. Затвердити орієнтовний План роботи робочої групи з проведення 
самооцінювання. 
 

4. Голові робочої групи Остапик О.А.: 
4.1. Координувати результативне проведення самооцінювання  І розділу 

«Освітнє середовище закладу освіти». 
4.2. Систематично проводити навчання з членами робочої групи щодо 

визначення і аналізу системи оцінювання напрямку діяльності «Освітнє 
середовище закладу освіти». 

4.3. Узагальнити результати самооцінювання та визначити рівень 
освітньої діяльності закладу освіти. 

4.4. Підготувати висновки і визначити шляхи вдосконалення освітньої 
діяльності. 

5. Членам робочої групи використовувати такі методи збору інформації як 
вивчення документації, спостереження за навчальним заняттям, опитування та 
анкетування всіх учасників освітнього процесу. 



6. Практичному психологу Меді Л.В. підготувати довідку щодо 
узагальнення результатів опитування учасників освітнього процесу. 

7. Заслухати звіт про результати самооцінювання за напрямом «Освітнє 
середовище закладу освіти» на засіданні педагогічної ради. 

8. Адміністрації школи: 
8.1. Оприлюднити до 01.05.2022 результати самооцінювання за І розділом 

на сайті школи. 
8.2. До 01.05.2022 розробити План заходів по вдосконаленню освітньої 

діяльності за результатами самооцінювання  І розділу «Освітнє середовище 
закладу освіти». 

9. Контроль за виконанням даного наказу доручити заступнику 
директора Остапик О.А. 
 
 
Директор                                                    Б.Я.Красільчук 
 
 
 
                                                                                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                                   Додаток 1 

                                                                                            до наказу ЧЗШ № 5 
                                                                                              від 28.12.2021 № 172 

 
СКЛАД РОБОЧОЇ ГРУПИ 

 
з вивчення та самооцінювання ІІ розділу  
«Система оцінювання здобувачів освіти» 

 
1. Остапик О.А., заступник директора з навчально-виховної роботи, голова 
робочої групи; 
2. Паук А.О., заступник директора з навчально-виховної роботи, заступник 
голови; 
3. Таран І.Д., голова методичного об’єднання вчителів іноземних мов, учитель 
англійської мови; 
4. Волч Ю.С., голова методичного об’єднання вчителів початкових класів та 
ГПД, вчитель початкових класів; 
5. Сорока В.В., голова методичного об’єднання вчителів природничих 
предметів, вчитель біології; 
6. Курило В.Б., голова методичного об’єднання вчителів філології, вчитель 
української мов та літератури; 
7. Заяць В.В., голова методичного об’єднання вчителів спортивно - 
розвивального циклу, вчитель фізичної культури; 
8. Омельчук І.Г., голова методичного об’єднання вчителів математики, вчитель 
математики. 
9. Меда Л.В., практичний психолог; 
10. Фаїк Оксана Володимирівна, голова батьківського комітету школи; 
11. Коваленко Надія Теофіліївна, голова ради школи; 
12.  Космина Катерина – голова учнівського самоврядування, учениця 11 класу. 
13. Харко Яна – член учнівського самоврядування, учениця 8-а класу. 
 


